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ACE ogłasza prognozy na 2007 r. 
 
 
ACE planuje osiągnąć w 2007 r. wzrost sprzedaży w porównaniu z 2006 r. o 
ponad 9% do 86,4 mln euro. Jeszcze szybsze tempo wzrostu ma być widoczne 
na poziomie zysków operacyjnych oraz netto. EBITDA (zysk operacyjny plus 
amortyzacja) ma wzrosnąć o 12,1% do 17,2 mln euro, a zysk netto o 38,6% do 
9,6 mln euro. 
 
- Zakładamy, że 2007 rok będzie kolejnym bardzo dobrym rokiem dla obu spółek 
produkcyjnych z grupy ACE: hiszpańskiej Fuchosa oraz polskiej EBCC. Plany 
dynamicznego wzrostu przychodów opieramy na wyraźnie rosnącej sprzedaży w 
pierwszych miesiącach roku oraz spodziewanych zamówieniach od naszych 
bezpośrednich odbiorców. Kolejnym ważnym założeniem jest wprowadzenie przez 
EBCC do sprzedaży już w IV kwartale br. nowego produktu. Chodzi o pompkę 
hamulcową, która jest kolejnym obok produkowanych przez nas jarzm i zacisków 
kluczowym komponentem samochodowego układu hamulcowego – mówi Jose 
Manuel Corrales, Prezes ACE. 
 
- Wzrost sprzedaży, rosnąca efektywność naszej działalności, a także efekty synergii 
osiągnięte dzięki działaniu EBCC i Fuchosa w ramach jednej grupy kapitałowej 
powinny przełożyć się nie tylko na wzrost wyników finansowych, ale i wzrost 
osiąganej rentowności, zarówno na poziomie operacyjnym, jak i netto – dodaje 
Prezes. 
 
Zgodnie z prognozami finansowymi ACE planuje osiągnąć w 2007 r. 86,4 mln euro 
przychodów, co oznacza wzrost o 9,1% w porównaniu z 2006 r. 
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W 2007 r. Spółka planuje osiągnąć niemal 20-proc. rentowność na poziomie EBITDA 
i ponad 11-proc. rentowność na poziomie netto. 
 

w mln euro 2007 r. 
(prognoza) 
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W I kw. 2007 r. przychody Grupy ACE wyniosły 23,6 mln euro. EBITDA równa była 
4,5 mln euro, a zysk netto 2,7 mln euro (wyniki nieaudytowane). 
 
Wszystkie założenia, na jakich oparte zostały prognozy finansowe ACE na 2007 r. 
przedstawione zostały w prospekcie emisyjnym Spółki. Niektóre z nich są 
następujące: 
 

 wzrost sprzedaży produktów (ilościowo) w Fuchosa o 4,9% 
 wzrost sprzedaży aluminiowych zacisków (ilościowo) przez EBCC o 7,9% 
 wprowadzenie nowego produktu przez EBCC – pompki hamulcowej. 

Spodziewana sprzedaż w br. o wartości 2 mln euro 
 wydatki inwestycyjne w Fuchosa w br. wyniosą ok. 1,5 mln euro, a w EBCC 

ok. 3,6 mln euro 
 
Prognozy na 2007 r. nie biorą pod uwagę efektów przeprowadzenia ewentualnych 
akwizycji przez ACE. 
 
 
 
 
 
 
W celu uzyskania dodatkowych informacji zapraszamy na stronę 
www.acegroup.lu lub prosimy o kontakt: 
 
Piotr Wojtaszek 
NBS Public Relations 
(22) 826 74 18 
pwojtaszek@nbs.com.pl 
 
 
 



 
 
Niniejszy dokument stanowi materiał reklamowy przeznaczony wyłącznie do celów promocyjnych i nie jest 
prospektem emisyjnym. Ani niniejszy dokument ani jakakolwiek informacja w nim zawarta nie stanowi podstawy, 
ani nie można na nim polegać, w związku z jakąkolwiek ofertą lub zobowiązaniem jakiegokolwiek rodzaju w 
jakiejkolwiek jurysdykcji. Prospekt w angielskiej wersji językowej został zatwierdzony przez Commission de 
Surveillance du Secteur Financier (CSSF) w Wielkim Księstwie Luksemburga, a takie zatwierdzenie zostało 
notyfikowane Komisji Nadzoru Finansowego (KNF) w Polsce. Oferta nabycia papierów wartościowych w ramach 
proponowanej oferty publicznej jest dokonywana, jak również każdy inwestor winien dokonać swojej inwestycji, 
wyłącznie w oparciu o informacje zawarte w prospekcie, który został opublikowany i udostępniony do publicznej 
wiadomości na terenie Polski w związku z taką publiczną ofertą oraz dopuszczeniem do obrotu na rynku 
regulowanym. Kopie prospektu są dostępne bezpłatnie na stronie internetowej Giełdy Papierów Wartościowych w 
Warszawie S.A. (www.gpw.com.pl), stronie Giełdy Papierów Wartościowych w Luksemburgu (www.bourse.lu) 
oraz stronie internetowej emitenta (www.acegroup.lu), jak również w wersji drukowanej w siedzibie IPOPEMA 
Securities S.A. oraz placówkach Domu Maklerskiego PKO BP S.A. Prospekt, o którym mowa powyżej, jest 
jedynym wiążącym dokumentem zawierającym informacje o Spółce oraz papierach wartościowych, które są 
przedmiotem oferty publicznej oraz dopuszczenia do obrotu na rynku regulowanym. Niniejszy dokument nie 
stanowi oferty sprzedaży papierów wartościowych na terenie Stanów Zjednoczonych Ameryki północnej. 
Wszelkie papiery wartościowe proponowane do sprzedaży na terenie Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej 
nie mogą być przedmiotem takiej oferty lub sprzedaży bez dokonania rejestracji tych papierów lub też zaistnienia 
jednego z wyjątków od obowiązku takiej rejestracji. Spółka nie zamierza dokonać rejestracji jakiejkolwiek części 
oferty ani przeprowadzać publicznej oferty na terenie Stanów Zjednoczonych Ameryki Północnej. 
 


